
百衛動物疾病診斷中心
犬貓基因檢測/異寵疾病 送檢單

TEL : (02)2299-0983
送檢日期:        年       月       日

送檢編號  BGC
送檢醫院
送檢醫師
醫院電話

飼主電話
送檢種別  □ 犬□ 貓□ 鳥□ 兔子□ 其他
採檢時間  
                  □血液 □尿液 □羽毛 □其他
                  □兩項以上檢體分開檢測

  

簡訊通知使用
( 必 填 ) ( 每 項 加 價 $ 8 0 0 )醫師手機

飼主姓名
寵物名字
寵物年齡
寵物性別  □ 公□ 母
寵物品種

          年         月        日         時

送樣檢體

★犬貓基因檢測檢體為EDTA抗凝全血至少0.5 mL，檢測時間為7-10個工作天。

★鳥類血液檢體請剪其指甲流血後，以乾淨棉花棒或棉紙吸附血液〈約1/3棉花棒〉；
羽毛檢體請拔取至少5根含毛囊之羽毛〈勿使用自然脫落之羽毛〉。

★檢體請封妥防止滲漏。如寄出後取消或因檢體不良發生退件之情形，本公司將酌收運費160元。

★送檢即表示同意交由百衛動物疾病檢測中心進行剩餘檢體之後續處理事宜。
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症狀/備註     
醫院電郵

檢測報告 □中文電子報告 □英文電子報告 □中文紙本 □英文紙本 □line@回覆 □電話回覆
〈如未勾選則一律給予中文電子報告〉

E16L008-T08

線上報告查詢系統 百衛官網

犬基因檢測 異寵-鳥禽疾病
項 目 費 用費 用

貓基因檢測

異寵-兔子疾病 異寵-其他檢測

$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400

項 目
$600

$1500

$1500
$1500
$1500
$1500
$1500
$1500
$1500
$1500

□ 遺傳性視網膜退化症 Progressive retinal atrophy

□ 原發性水晶體脫位 Primarily lens luxation

□ 退化性脊椎神經病變 Degenerative myelopathy

□ 高尿酸尿症 Hyperuricosuria

□ 肌小管病變 Centronuclear myopathy

□ 運動-誘發之虛脫症 Exercise-Induced collapse

□ 遺傳性鼻角化不全症 Hereditary nasal parakeratosis

□ 惡性高熱 Malignant hyperthermia

□ 神經性蠟樣脂褐質沉著症 Neuronal ceroid lipofuscinosis

□ Musladin-Lueke症候群 Musladin-lueke syndrome

□ 新生兒小腦皮質病變 Neonatal cerebellar cortical degeneration

□ 骨發生不全 Osteogenesis imperfecta

□ 原發廣角性青光眼 Primary open angle glaucoma

□ 魚鱗癬 Ichthyosis

□ 肌肉萎縮症 Muscular dystrophy

□ 新生幼犬腦病 Neonatal encephalopathy

□ 丙酮酸活化酶缺乏症 Pyruvate kinase de�ciency

□ 少年型遺傳性白內障 Juvenile hereditary cataracts

□ 第七凝血因子缺乏症 Factor VII de�ciency

□ 馮威爾班氏病-類血友病 Von Willebrand disease, vWD 

□ 牧羊犬之多重抗藥性基因突變 Multidrug Resistance 1 Mutation, MDR1 

$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400
$3400

□ 遺傳性多囊性腎病 Feline polycystic kidney disease

□ 神經節苷脂沉積症 Gm1 gangliosidosis

□ IV型糖原貯積病 Glycogen storage type disease IV 

□ 肥厚型心肌病 Hypertrophic cardiomyopathy

□ 進行性視網膜萎縮 Progressive retinal atrophy

□ 丙酮酸激酶缺乏症 Pyruvate kinase de�ciency

□ 貓脊髓性肌萎縮症 Spinal muscular atrophy

□ 性別 Gender

□ 鳥雙病毒  $1500

□ 鸚鵡前胃擴張症 Proventricular Dilatation Disease (PDD), Bornavirus

□ 鳥腺病毒 Avian adenovirus

□ 鴿子圓環病毒 Pigeon circovirus

□ 鳥皰疹病毒 Avian herpesvirus

□ 禽冠狀病毒 Avian coronavirus

□ 副黏液病毒 Avian paramyxovirus

□ 禽痘病毒 Avipoxvirus

$1500
$1500
$1500
$1500
$1500

□ 粘液瘤病毒 Myxoma virus

□ 兔子腦胞子蟲 Encephalitozoon cuniculi

□ 兔熱病 (土倫病法蘭西斯氏菌)  Francisella tularensis

□ 兔病毒性出血症 Rabbit Haemorrhagic Disease Virus

□ 歐洲棕色野兔症候群 European Brown Hare Syndrome Virus

$1500
$2300

□ 兔子腦孢子蟲抗體檢測

□ 兔子腦孢子蟲PCR+抗體檢測

$1500
$1500
$1500
$1500
$1500

□ 包涵體病 Inclusion Body Disease (IBD), Arenaviruses

□ 巢狀病毒 Nidovirus

□ 蛙病毒 Ranavirus

$1500
$1500
$1500
$1500
$1500
$1500
$1500

□ 博爾納病毒 Bornavirus

□ 微小核糖核酸病毒 Picornavirus

□ 貂阿留申病 Aleutian disease, Parvovirus

□ 雪貂冠狀病毒 Coronavirus

□ 梨形鞭毛蟲 Giardia spp.

□ 隱孢子蟲 Cryptosporidium

□ 球蟲 Coccidiosis (Eimeria spp.)

備　註：

異寵-其他疾病/共同感染源

□  法蘭西斯掉羽症(禽多瘤病毒) 
Avian Polyomavirus (APV)

□  鸚鵡喙羽病, Psi�acine Beak and 

Feather Disease (PBFD), Circovirus

□ 鸚鵡熱披衣菌 Chlamydia psi�aci□ 鳥呼吸道疾病診斷套組
         $2400

□ 鳥下痢疾病診斷套組
         $2400

□ 禽黴漿菌 Mycoplasma gallisepticum

□  禽毛滴蟲 Trichomonas gallinae

□ 沙門氏菌 Salmonella spp. 

□ 爬行動物呼吸道疾病
        診斷套組  $2400

□  疱疹病毒 Herpesvirus

□ 黴漿菌 Mycoplasma agassizii 

$1000

$1000

$1500

$1500


